
令和 7 年 8 月 29 日 

お取引先様各位 

 

                             日本コーケン株式会社 

                               

     コーケンシート 8-P 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社コーケンシートに格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび⾧らくご愛顧いただいておりましたコーケンシート 8-P を、誠に勝手な

がら販売終了とさせていただくことになりました。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

 

以上、ご迷惑をおかけしますが、今後とも弊社商品をお引き立てくださいますようお願 

い申し上げます。 

 

敬具 

                                       

 

 


